
                                          

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 
PASLAUGŲ DEPARTAMENTO

PANEVĖŽIO APYGARDOS PASLAUGŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Siesikų g. 19, LT-07170 Vilnius, tel. + 370 5 242 0108,
el. paštas info@vmvt.lt, https://vmvt.lrv.lt/lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601279

JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRAS                                                 2024-05-      Nr. S6-
dienos_centras@hotmail.com                                     Į 2024-05-16  prašymą

DĖL MAISTO TVARKYMO SUBJEKTO REGISTRACIJOS IR METODINĖS PAGALBOS
SUTEIKIMO

Valstybinės maisto ir  veterinarijos  tarnybos Paslaugų departamento  Panevėžio apygardos

paslaugų skyrius (toliau -  VMVT Paslaugų departamento Panevėžio apygardos paslaugų skyrius)

informuoja, kad, vadovaudamasis Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. spalio 15 d.

įsakymu Nr. B1-527 „Dėl Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“,  43  punktu, įvertino  2024-05-16  gautą  prašymą  dėl  maisto  tvarkymo  subjekto

registravimo, kitus pateiktus duomenis ir dokumentus ir  nustatė, kad maisto tvarkymo subjektas –

JAUNUOLIŲ  DIENOS  CENTRAS,  mobilus  triratis,  Panevėžio  apskr.,  Panevėžio  m.  sav.,

Panevėžys,  Kranto  g.  18  -  atitinka  2004  m.  balandžio  29  d.  Europos  Parlamento  ir  Tarybos

reglamento  (EB)  Nr.  852/2004  dėl  maisto  produktų  higienos  ir  Lietuvos  higienos  normos  HN

15:2021 „Maisto higiena“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m.

balandžio 9 d. įsakymu Nr. V-753 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 15:2021 „Maisto higiena“

patvirtinimo“ reikalavimus. 

VMVT Paslaugų  departamento  Panevėžio  apygardos  paslaugų  skyriaus  vedėjo 2024  m.

gegužės 21 d. įsakymu Nr. 45MTSPĮ-120  „Dėl maisto tvarkymo subjekto registracijos“  priimtas

sprendimas  įtraukti  maisto  tvarkymo  subjektą  į  Valstybinės  maisto  ir  veterinarijos  tarnybos

tvarkomą maisto tvarkymo subjektų sąrašą, suteikiant atpažinimo numerį Nr. 270003673.

VMVT  Paslaugų  departamento  Panevėžio  apygardos  paslaugų  skyrius,  laikydamasis

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 30 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodyto

metodinės  pagalbos  teikimo  principo  ir  siekdamas  supažindinti  Jus  su  Jūsų  vykdomos  veiklos

kontrolės  principais,  informuoja,  kad  VMVT planinių  /  neplaninių  patikrinimų metu  vertinama

atitiktis teisės aktų reikalavimams pagal (-us) kontrolinį (-ius) klausimyną (-us). 

Elektroninio dokumento nuorašas



VMVT Paslaugų departamento Panevėžio apygardos paslaugų skyrius taip pat informuoja,

kad visi kontroliniai klausimynai, atsakymai į dažniausiai užduodamus klausimus ir kita metodinė

medžiaga  paskelbta  VMVT  interneto  svetainėje  (https://vmvt.lt).  VMVT  interneto  svetainės

rubrikoje „Aktualu verslo naujokams“ (https://vmvt.lt/aktualu-verslo-naujokams) rasite informaciją

apie VMVT, ūkio subjektų konsultavimą,  reikalingus dokumentus veiklai  pradėti,  Jūsų teises  ir

pareigas,  pasirengimą  patikrinimams,  taikomas  poveikio  priemones,  užfiksavus  pažeidimų,

pranešimų ir skundų nagrinėjimą, paslaugų įvertinimą ir kt. VMVT interneto svetainės rubrikoje

„Ūkio  subjektų  priežiūra“  (https://vmvt.lt/veikla/ukio-subjektu-prieziura/ukio-subjektu-prieziura)

rasite informaciją apie kontrolinius klausimynus, „dviejų datų“ taisyklę, rizikos vertinimą, „verslo

naujoko“  statuso  taikymą,  mažareikšmių  teisės  aktų  reikalavimų  pažeidimų  vertinimą,  taip  pat

reikalingą  teisinę  informaciją  (pvz.,  teisės  aktų,  reglamentuojančių  ūkio  subjektų  priežiūrą  ir

įtvirtinančių atitinkamų priežiūros sričių reikalavimus, sąrašą) ir kt. 

Pasikonsultuoti galite VMVT trumpuoju konsultacijų telefono numeriu – 1879 ar el. paštu –

info@vmvt.lt.

PRIDEDAMA:  1.  Valstybinės  maisto  ir  veterinarijos  tarnybos Paslaugų  departamento

Panevėžio apygardos paslaugų skyriaus vedėjo 2024 m. gegužės 21 d. įsakymas Nr. 45MTSPĮ-120

„Dėl maisto tvarkymo subjekto registracijos“, 1 lapas.

                                        2. Deklaracija dėl pirmųjų verslo metų, 3 lapai.

Vedėjas                                                                                                                               Linas Tiškus

Jūratė Vaitiekūnienė, tel. (8 45) 570 224, el. p. jurate.vaitiekuniene@vmvt.lt





_ 
 

 

DEKLARACIJA 
 
 
 

DĖL PIRMŲJŲ VERSLO METŲ 
 
 
 
 
 

Mes,  žemiau   pasirašiusios ūkio  subjektų veiklos  priežiūrą atliekančios institucijos 

(toliau  – priežiūros institucijos), atstovaujamos priežiūros institucijų vadovų, 
 

siekdamos didinti valstybės  konkurencingumą, gerinti verslo aplinką ir ūkio subjektų 

veiklos  priežiūros  funkcijas, skatinti  darbo   vietų   kūrimą  ir  išsaugojimą,  mažinti 

administracinę naštą verslui ir gyventojams, 
 

įvertinusios, kad verslą  pradedantiems ūkio subjektams reikalinga metodinė pagalba 

ir konsultacijos ir kad šią pagalbą priežiūros institucijos yra kompetentingos suteikti, 
 

siekdamos padėti ekonominę veiklą pradėjusiam subjektui sėkmingai veikti 

konkurencingoje aplinkoje, 
 

pažymėdamos,  kad   svarbiausias   priežiūros  uždavinys  yra   užtikrinti,  kad   būtų 

laikomasi teisės  aktų  reikalavimų, o baudos ir kitos  sankcijos šiuo atveju  tik viena  iš 

priemonių, o ne tikslas, 
 

suprasdamos, kad baudimas nėra  tinkamiausia priemonė veiklą pradėjusiems 

verslininkams, ypač smulkiesiems, 

 

įsipareigojame: 
 

 pirmaisiais ūkio subjekto veiklos metais (ne trumpiau kaip 12 mėnesių 

nuo momento, kai ūkio subjektas – fizinis ar juridinis asmuo arba kita 

organizacija, juridinio asmens ar kitos organizacijos filialas, Lietuvos 

Respublikos teritorijoje vykdantis teisės aktų reglamentuojamą ūkinę 

veiklą, – ar jo veikla tapo prižiūrima priežiūros institucijos) netaikyti 

šiam subjektui poveikio priemonių (baudų, veiklos ribojimo ir kitų); 

identifikavus pažeidimus, visų pirma nustatyti tinkamą terminą 

pažeidimams ištaisyti, kuris, atsižvelgus  į objektyvias aplinkybes, gali 

būti pratęsiamas; 
 

 

 skirti išteklių konsultuoti ir teikti metodinę pagalbą pirmuosius metus 

veiklą vykdantiems ūkio subjektams (pavyzdžiui, susisiekti su veiklą 

pradėjusiu subjektu ir pasiūlyti konsultavimo paslaugą, rengti 

konsultacinius seminarus, atsakyti į ūkio subjektų kreipimusis ir 

prašymus ir pan.).



Suprasdamos, kad teisės aktai suteikia priežiūros institucijai teisę taikyti poveikio 

priemones ir šia deklaracija neapribodami priežiūros institucijos diskrecijos jas 

taikyti, kartu įsipareigojame pirmuosius metus veiklą vykdantiems ūkio subjektams 

poveikio priemones taikyti tik išimtinais atvejais, kaip paskutinę priemonę, 

visuomet iš anksto įvertinusios, ar teisės aktų reikalavimų laikymasis negali būti 

užtikrintas kitais būdais (pavyzdžiui, taikant nurodymus, konsultuojant), ir tik 

tuomet, kai jos yra būtinos ir neišvengiamos, siekiant užkirsti kelią žalos 

visuomenei, kitų asmenų interesams ar aplinkai atsiradimui, kai ši žala ar pavojus 

labai reikšmingi. 
 
 

 

Deklaraciją pasirašė: 
 
 
 

1. Aplinkos apsaugos agentūra 

2. Aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos departamentai 

(Marijampolės, Utenos, Alytaus, Panevėžio, Šiaulių, Klaipėdos, Kauno, 

Vilniaus) 

3. Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

4. Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

5. Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 

6. Valstybinė miškų tarnyba 

7. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 

8. Valstybinė energetikos inspekcija prie Energetikos ministerijos 

9. Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija  

10. Valstybinė kalbos inspekcija 
11. Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba 

12. Lietuvos radijo ir televizijos komisija 

13. Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

14. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 

15. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

16. Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras 

17. Sveikatos apsaugos ministerija ir visuomenės sveikatos centrai apskrityse 

18. Lietuvos prabavimo rūmai 

19. Lietuvos metrologijos inspekcija 

20. Lietuvos Respublikos ginklų fondas  prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 

21. Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų 

ministerijos 

22. Valstybės įmonė Lietuvos prabavimo rūmai 
23. Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija 

24. Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos 

25. Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 

 

 

 

 

 



 

26. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 

27. Valstybinė metrologijos tarnyba 

28. Valstybinė ne maisto produktų inspekcija prie Ūkio ministerijos 

29. Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 

30. Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba 

31. Valstybinis turizmo departamentas prie Ūkio ministerijos 

32. Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

33. Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos 

34. Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo  ministerijos 

35. Lietuvos saugios laivybos administracija 

36. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

37. Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija 

38. Valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

39. Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos 

40. Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos 

41. Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos 

ministerijos 

42. Valstybės tarnybos departamentas  

43. Radiacinės saugos centras 

44. Turto vertinimo priežiūros tarnyba 

45. Civilinės aviacijos administracija 

46. Lietuvos Bankas 

47. Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

48. Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

49. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 

50. Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas 

51. Lietuvos bioetikos komitetas 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rekomendacijos verslo priežiūros institucijoms, kaip 

įgyvendinti „Deklaraciją dėl pirmųjų verslo metų“: 
 

 

 Skelbti deklaraciją ūkio subjektų priežiūrai skirtoje interneto svetainėje; 

 Tikrinant pirmus metus veikiančią įmonę, įteikti deklaraciją; 

 Rengti susitikimus bei seminarus verslą prižiūrinčių institucijų teritorinių 

padalinių vadovams ir inspektoriams dėl deklaracijos įgyvendinimo; 

 Į inspektorių pareigines instrukcijas įtraukti nuostatas dėl poveikio priemonių 
netaikymo pirmus metus veikiančioms įmonėms; 

 Kartu su deklaracija ūkio subjektui pateikti informaciją, kur jis turėtų 

kreiptis iškilus klausimams, susijusiems su institucijos prižiūrima sritimi; 

 Institucijos vidiniuose teisės aktuose apibrėžti išskirtinius atvejus, kai 

taikytinos poveikio priemonės. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 188601279, Siesikų g.
19, LT-07170 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MAISTO TVARKYMO SUBJEKTO REGISTRACIJOS IR
METODINĖS PAGALBOS SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-21 Nr. S6-(8.2 E)-5643
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Tiškus, Vedėjas, Panevėžio apygardos paslaugų skyrius
Sertifikatas išduotas LINAS TIŠKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-21 10:27:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-21 10:27:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-26 16:24:24 – 2028-01-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-21
14:23:19)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-21 14:23:19 DBSIS


